Pincha el boton y rellena el formulario para
Inscribirte en el taller de tu comarca

Organiza en tu localidad o en tu asocicion una actividad para
promover la accesibilidad cognitiva, y compartela en el mapa
como

Acepta el reto de hacer accesible el tablon de anuncios de tu
asociacion. Descarga la guia que te ensela cOmo hacerlo y
marca en el mapa donde esta tu

Contacta con nosotros: mariagarcia@asprona.org

COMARCA

LA MANCHUELA

MONTE IBERICO Y
CORREDOR DE ALMANSA

MANCHA JUCAR - CENTRO

CAMPOS DE HELLIN

SIERRA DEL SEGURA

SIERRA DE ALCARAZY
CAMPO DE MONTIEL

LOCALIDAD

Alborea

Almansa

La Roda

Albatana

Molinicos

Munera

FECHAS

15/03/2022

17/03/2022

18/03/2022

24-03-2022

22-03-2022

PENDIENTE



